АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.04.2025                                                                                                           № 33-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению

администрации города Мурманска от 07.04.2016 № 24-р

«О представлении документов и сведений, необходимых

для государственной регистрации документов стратегического

планирования муниципального образования город Мурманск

в федеральном государственном реестре документов стратегического

 планирования» (в ред. распоряжения от 26.06.2020 № 43-р)

Руководствуясь Законом Мурманской области от 19.12.2014

№ 1817-01-ЗМО «О стратегическом планировании в Мурманской области»,

в соответствии с постановлениями администрации города Мурманска

от 06.07.2022 № 1860 «Об утверждении Порядка разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ города Мурманска»

и от 09.01.2025 № 05 «О переименовании комитета по экономическому

развитию администрации города Мурманска»:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города

Мурманска от 07.04.2016 № 24-р «О представлении документов и сведений,

необходимых для государственной регистрации документов стратегического

планирования муниципального образования город Мурманск в федеральном

государственном реестре документов стратегического планирования»

(в ред. распоряжения от 26.06.2020 № 43-р) изменения, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

распоряжение с приложением на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                                                                  И.Н. Лебедев

Приложение

к распоряжению администрации

города Мурманска

от 18.04.2025 № 33-р

Перечень участников стратегического планирования, уполномоченных на предоставление в Министерство

экономического развития Российской Федерации документов и сведений, необходимых для государственной

регистрации документов стратегического планирования муниципального образования город Мурманск,

а также их изменений в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования

№ Наименование документа стратегического планирования Участники стратегического планирования

1 2 3

1 Стратегия социально-экономического развития муниципального

образования город Мурманск1

комитет по экономическому развитию и туризму

администрации города Мурманска

2 План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического

развития муниципального образования город Мурманск1

комитет по экономическому развитию и туризму

администрации города Мурманска

3 Прогноз социально-экономического развития муниципального

образования город Мурманск на среднесрочный период

комитет по экономическому развитию и туризму

администрации города Мурманска

4 Прогноз социально-экономического развития муниципального

образования город Мурманск на долгосрочный период

комитет по экономическому развитию и туризму

администрации города Мурманска

5 Бюджетный прогноз муниципального образования город Мурманск на

долгосрочный период

управление финансов администрации города Мурманска

6 Муниципальные программы города Мурманска ответственные исполнители муниципальных программ

города Мурманска

1 В случае принятия решения о разработке, утверждении (одобрении) и реализации документа стратегического планирования в соответствии с пунктом 2 статьи 21

«Документы стратегического планирования, разрабатываемые на уровне муниципального образования» Закона Мурманской области от 19.12.2014 № 1817-01-ЗМО

«О стратегическом планировании в Мурманской области».

_______________________________________